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VIII edycja Konkursu „Kryształowe serce radcy prawnego” rozstrzygnięta. Laureatem z
ramienia OIRP w Krakowie został radca prawny Kazimierz Skoczeń 

Już po raz ósmy samorząd radców prawnych przyznał nagrody w konkursie „Kryształowe serce radcy
prawnego". W sobotę 12 marca 2016 r., podczas uroczystości w Warszawie, odebrało je 17 radców prawnych z
całej Polski, którzy wyróżnili się w działalności pro bono . Tytuł ten otrzymują radcowie prawni i aplikanci
radcowscy, którzy wyróżniają się bezinteresowną pomocą prawną m. in. na rzecz osób fizycznych, organizacji
społecznych, instytucji realizujących cele publiczne, kościołów i związków wyznaniowych czy rodzin dotkniętych
klęskami. 

W tegorocznej edycji z Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie laureatem konkursu „Kryształowego serca
radcy prawnego" został radca prawny Kazimierz Skoczeń.  Otrzymał on tę prestiżową nagrodę za całokształt
działalności pro bono . Od ponad 22 lat wyróżnia się w świadczeniu i rozwijaniu bezpłatnej pomocy prawnej
poprzez osobiste i systematyczne udzielanie porad prawnych w ramach dyżurów prawniczych Stowarzyszenia
Poradnia Specjalistyczna i Telefon Zaufania "Arka" w Tarnowie - Oddział Terenowy w Nowym Sączu, którego był
także inicjatorem i współzałożycielem. Ponadto od wielu lat jest nie tylko członkiem władz ww. Stowarzyszenia,
ale również koordynatorem prawników udzielających bezpłatnych porad prawnych. Kazimierz Skoczeń był
również inicjatorem i organizatorem „sesji wyjazdowych” specjalistów Stowarzyszenia, dzięki którym z pomocy
prawnej mogli skorzystać także potrzebujący mieszkańcy dalej położonych miejscowości na Sądecczyźnie. Radca
prawny Kazimierz Skoczeń uczestniczy także w inicjatywach dobroczynnych organizowanych przez samorząd
zawodowy radców prawnych, czy też Ministerstwo Sprawiedliwości. Rokrocznie bierze aktywny udział
w „Niebieskim Parasolu” oraz „Tygodniu Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem”. 
Od 2013 roku uczestniczył także w realizacji kolejnych edycji programu edukacji prawnej pro bono w szkołach
ponadgimnazjalnych, organizowanych przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Krakowie, prowadząc z
młodzieżą zajęcia z prawa karnego i procedury karnej. Kazimierz Skoczeń cieszy się dobrą opinią społeczności
lokalnej, w której zamieszkuje i wykonuje zawód. Jest postrzegany jest jako osoba wyjątkowo wrażliwa na
potrzeby innych, otwarta, zawsze gotowa do pomocy, zarażająca entuzjazmem oraz niezwykle koleżeńska. 

W imieniu Rady OIRP w Krakowie serdecznie gratuluję wyróżnionemu laureatowi. 
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